Код

	по ОКПО
	02069438

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

	“Уфимский государственный авиационный технический университет”

	ПРИКАЗ

	УФА
	№
	        - О

	О внесении изменений в приказы от 23.07.2021 №1065-О, 1066-О, об изменении штатного расписания
ППС

В связи с изменением учебной нагрузки, во изменение приказов от 23.07.2021 №1065-О, 1066-О «Расчет учебной нагрузки и штатов ППС»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Внести в штатное расписание университета следующие изменения:

	Кафедра ______

	наименование должности
	ППС

	исключается, шт. ед.
	вводится, шт. ед.

	источник финансирования (ФБ)
	источник финансирования (ПДД)
	источник финансирования (ФБ)
	источник финансирования (ПДД)

	Заведующий кафедрой

	Профессор

	Доцент

	Старший преподаватель

	Ассистент

	Преподаватель

2.	Утвердить изменения штатного расписания университета с ___.__________.20___
3. Начальнику финансового управления ДФиОЗ Набиуллиной Р.Р. внести соответствующие изменения в штатное расписание университета.
4.	Отделу документационного обеспечения и архива обеспечить рассылку настоящего приказа в финансовое управление ДФиОЗ, управление бухгалтерского учета, учебное управление, кафедру_____/ деканат _______.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                            		                   С.В. Новиков

	[bookmark: _GoBack]Проект вносит:
	Согласовано:

	Заведующий кафедрой (наим.)
	Проректор по УР _______А.Н. Елизарьев

	______________(ФИО)
	Проректор по ЭиФ  ___________Р.Д. Алчанова

	Начальник ФУ ДФиОЗ________Р.Р. Набиуллина

	Начальник УБУ ___________Л.Х. Огнева

	Начальник УУ _______Рахманова  Ю.В.

	Декан факультета/директор института__________(ФИО)

Ректору университета
Новикову С.В.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

В связи с изменением учебной на кафедре ______прошу внести в штатное расписание следующие изменения:
	Кафедра ______

	наименование должности
	ППС

	исключается, шт. ед.
	вводится, шт. ед.

	источник финансирования (ФБ)
	источник финансирования (ПДД)
	источник финансирования (ФБ)
	источник финансирования (ПДД)

	Заведующий кафедрой

	Профессор

	Доцент

	Старший преподаватель

	Ассистент

	Преподаватель

Заведующий кафедрой

Проректор по УР

___.___________.20___г.